
UCHWAŁA NR XLV/426/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/332/2021 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1376), Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/332/2021 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Następująca droga – ulica Lipowa położona na terenie Gminy Miejskiej Kłodzko, zlokalizowana na 
działkach o nr 17/1, 23/1, 24/1, AM-12 obręb Jurandów, 22, 174/7 AM-13 obręb Jurandów, 16/8, 20/6, 
24/1, 25/1, 27/1, 28/1, 29, 114, 126/1 AM-5 obręb Twierdza, 1/2, 3/8, AM-14 obręb Jurandów, zalicza 
się do kategorii dróg gminnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: BDBCD511-7112-4D49-B8C7-03A6102FE49A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 W wyniku podziału nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 16/1 AM-5 obręb Twierdza 
na działki nr 16/7 i 16/8 AM-5 obręb Twierdza w uchwale Nr XXXV/332/2021 Rady Miejskiej w Kłodzku 
z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich 
przebiegu w § 1 działkę nr 16/1 zastępuje się działką nr 16/8 AM-5 obręb Twierdza.  

 
 

Id: BDBCD511-7112-4D49-B8C7-03A6102FE49A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



